lem Eremitarum Sancii Romualdi nuncu-

pandam; per superiorem, maiorem min- RcsoniUm quo-

,
. ., ,

., . quo iussilabiinfi

cupalum , visilatores , capitulum, priores superiore nun.

ac alios offìciales , iuxta ipsius societalis
'^"'""'i'"''»'»";

slalufa et ordinationes, regendam et gu-

bernandam.

§ 7. Ita quod omnes et singnli dictae omnesque na-

socielatis fratres, praesentes et futuri
, s'o^r^cuTom

"""

quamvis in diversis locis, etiam extra Ita-

liani et loca ultramarina, prò tempore

manerent, unum taraen corpus el unica

socielas Eremitarimi Sancii Romualdi, Ca-

inaldulensis Ordinis
,

perpetuis futuris

temporibus exislerent ac facerent.

§ 8. Cum facultate celebrandi genera- FacuHaies \xt

lia, provincialia ac alia capitula eiusdem "LTi"'"
"^*""

societalis, el in eis superiorem, maiorem,

priores, rectores et alios ministros eli-

gendi; et, prò eiusdem societalis conser-

vàtione el augmento, missas et alia divina

officia in eorum capitulis celebrandi, alia-

que omnia et singula, quae ad similes

\
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tom concessll;

bociolales perlinel)aiit et prò -tempore

pcrlinerent ,
facieiKÌi, erexit ac instituit.

^ 9. Xecnon separationcm , dissolutio-

initiiiia ornili» jieiii, coiicessiuiiein et indulta ac faculta-

fiimavi'iV
'""

te.s eis quoinoilolibel concessa; ac consti-

tutiones el statala per capilulum diclae

ereclae società! is edita, ut praeferlur, re-

formata ; ac omnia et singula privilegia ,

iadulta el gralias per Sedem eamdcm

I

dictae socielali vel per aliani iacultatem

habenteai, etiani vivae vocis oraculo vel

alias quomodolibft, concessa etconcessas,

aucloritate proedicta approbavit, confìr-

mavit, slabilivit ac robiir aposlolicae con-

fi rmationis liabere decrovit, suppìensoni-

nes et singnlos dofecfus, tara iuri«< quam

facti , si qui forsan intervenerant in eis-

dem.

§ 10. El prò potiori cautela maioris,

Aiiariae eden- visitalorum, priorum et officialium el
di elharbamdo- . , - . • -ii

ferendi tacuiu- aliorum fralTum praetatae societat'.s, lUas

et illa quinque eremitoria praedicla ei-

dem malori, visitatoribus
,
prioribus et

fratribus eol'um erectae societatis, prò

tempore existentibus, de novo perpetuo

concessit et assignavit ;
quodque omnes

et singuli dictae societalis erectae Ere-

mifae,Ordinem praedictum in ipsa socie-

tate professi, lune praesentes et futuri,

in capitulo generali prò tempore cele-

brando, in co voccni habentos, prò felici

diclae societalis statu et successu , alia